
LED veidrodžių montavimo instrukcija

MDF rėmo veidrodžio montavimo instrukcija

Veidrodžių su pagrindu ar spauda montavimo instrukcija

Kaip paruošti veidrodį montavimui?
1.Padėkite veidrodį pasirinktoje padėtyje (vertikalioje arba horizontalioje) ant stabilaus,
lygaus paviršiaus. 2. Nuvalykite, nuriebalinkite ir nusausinkite veidrodžio paviršių toje
vietoje, kur klijuosite tvirtinimo laikiklius. 3. Nuimkite apsauginę plėvelę nuo metalinių
laikiklių klijų. 4. Priklijuokite laikiklius ant sauso ir nuriebalinto veidrodžio paviršiaus,
išlaikydami vienodą atstumą (apie 6 cm) nuo veidrodžio kraštų. 5. Pastaba: Laikiklių pilnas
stiprumas pasiekiamas po 24 valandų. Palaukite 24 valandas prieš kabindami veidrodį jo
galutinėje vietoje. 6. Nuimkite apsauginę plėvelę nuo putplasčio tarpiklių klijų. 7.
Priklijuokite tarpiklius ant sauso ir nuriebalinto veidrodžio paviršiaus, išlaikydami vienodą
atstumą (apie 6 cm) nuo veidrodžio kraštų. 8. Išmatuokite atstumą tarp anksčiau priklijuotų
laikiklių centrų. 9. Pažymėkite šį atstumą ant sienos ir pažymėtose vietose išgręžkite skyles,
įkiškite kaiščius. 10. Priveržkite kabliukus komplekte pridėtomis varžtais. 11. Pakabinkite
veidrodį atsargiai užmaudami jį iš viršaus. Viskas paruošta!

Kaip paruošti veidrodį montavimui?
1. Padėkite veidrodį ant stabilaus, lygaus paviršiaus. 2. Nuvalykite, nuriebalinkite ir
nusausinkite veidrodžio paviršių toje vietoje, kur klijuosite tvirtinimo laikiklius. 3. Nuimkite
apsauginę plėvelę nuo metalinių laikiklių klijų. 4. Priklijuokite laikiklius ant sauso ir
nuriebalinto veidrodžio paviršiaus. 5. Pastaba: Laikiklių pilnas stiprumas pasiekiamas po
24 valandų. Palaukite 24 valandas prieš kabindami veidrodį jo galutinėje vietoje. 6.
Išmatuokite atstumą tarp anksčiau priklijuotų laikiklių centrų. 7. Pažymėkite šį atstumą ant
sienos ir pažymėtose vietose išgręžkite skyles, įkiškite kaiščius. 8. Priveržkite kabliukus
komplekte pridėtomis varžtais. 9. Prijunkite maitinimo laidus prie transformatoriaus. 10.
Pakabinkite veidrodį atsargiai užmaudami jį iš viršaus. Viskas paruošta!

Kaip paruošti veidrodį montavimui?
1.Padėkite veidrodį pasirinktoje padėtyje (vertikalioje arba horizontalioje) ant stabilaus,
lygaus paviršiaus. 2. Nuvalykite, nuriebalinkite ir nusausinkite veidrodžio paviršių toje
vietoje, kur klijuosite tvirtinimo laikiklius. 3. Nuimkite apsauginę plėvelę nuo metalinių
laikiklių klijų. 4. Priklijuokite laikiklius ant sauso ir nuriebalinto veidrodžio paviršiaus,
išlaikydami vienodą atstumą (apie 6 cm) nuo veidrodžio kraštų. 5. Pastaba: Laikiklių pilnas
stiprumas pasiekiamas po 24 valandų. Palaukite 24 valandas prieš kabindami veidrodį jo
galutinėje vietoje. 6. Išmatuokite atstumą tarp anksčiau priklijuotų laikiklių centrų. 7.
Pažymėkite šį atstumą ant sienos ir pažymėtose vietose išgręžkite skyles, įkiškite kaiščius. 8.
Priveržkite kabliukus komplekte pridėtomis varžtais. 9. Pakabinkite veidrodį atsargiai
užmaudami jį iš viršaus. Viskas paruošta!

LT

SVARBU! Prieš pradėdami montavimo darbus visada išjunkite elektros srovę grandinėje.
Atsargumo priemonės: Būtina imtis specialių atsargumo priemonių, kad būtų saugiai pašalintas šis gaminys. Laikykite gaminį
vaikams ir gyvūnams nepasiekiamoje vietoje, kad išvengtumėte kramtymo ar nurijimo. Neardykite ir nemodifikuokite šio
gaminio. Nelieskite vidinių dalių, atsiradusių dėl kritimo ar kitos avarijos. Saugokite nuo vandens ir drėgmės. Nelieskite
šlapiomis rankomis. Nepaisant šių atsargumo priemonių, gali įvykti elektros smūgis ar kitokie kūno sužalojimai.


